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Agenzia delle Entrate
DIREZIONE CENTRALE  AMMINISTRAZIONE

Risoluzione del 06/03/2007 n. 31

Oggetto:
Istituzione dei  codici  tributo  per  i  versamenti  a  seguito del controllo
automatizzato delle  dichiarazioni  di  cui  all'articolo  36-bis  del  DPR n.
600/1973 e 54-bis del DPR n. 633/1972                                         
                                                                              
                                                                              

Testo:
           Al fine  consentire  il  versamento  delle  somme  dovute a seguito
delle comunicazioni   inviate   in   base  ai  controlli  automatizzati  delle
dichiarazioni, ai  sensi  dell'articolo  36-bis  del  DPR n. 600/1973 e 54-bis
del DPR n. 633/1972, si istituiscono i codici tributo di seguito indicati.    
                                                                              
              Tali codici   potranno   essere   utilizzati   dai  contribuenti
nell'eventualita' in   cui   il   destinatario  della  predetta  comunicazione
intenda versare   solo   una   quota  dell'importo  complessivo  richiesto  ed
abbinato, sul  modello  F  24  precompilato  allegato alla comunicazione, allo
specifico codice tributo 9001.                                                
                                                                              
              In tal  caso  dovra' essere predisposto un modello F24 nel quale
i codici  in  parola  dovranno  essere  esposti  nella  sezione  "Erario",  in
corrispondenza delle  somme  indicate  esclusivamente nella colonna "importi a
debito versati",  riportando  anche  il  codice  atto  e l'anno di riferimento
(nella forma  "AAAA")  presenti  nella  suddetta  comunicazione.  Per i codici
tributo 9632,  9633,  9634,  9635,  9636, 9637, 9641, 9642, 9643, 9644, 9645 e
9646, nel  campo  "rateazione/regione/prov.",  dovra' essere indicato anche il
codice territoriale  riportato  nella  tabella  "T0  -  CODICI DELLE REGIONI E
DELLE PROVINCE       AUTONOME",      presente      sul      sito      internet
www.agenziaentrate.gov.it , nella forma "00T0".                               
                                                                              
Per i   codici  tributo  9638,  9639,  9640,  9647,  9648  e  9649  nel  campo
"rateazione/regione/prov.", dovra'    essere    indicato   anche   il   codice
territoriale riportato   nella  tabella  "T1  -  CODICI  DEGLI  ENTI  LOCALI",
presente sul sito internet www.agenziaentrate.gov.it, nella forma "00T1".     
                                                                              
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|DESCRIZIONE                                                    |CODICE      |
|                                                               |TRIBUTO     |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.  36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLE PLUSVALENZE            |        9248|
|REALIZZATE DALLA CESSIONE A TITOLO ONEROSO DI BENI IMMOBILI    |            |
|ACQUISTATI O COSTRUITI DA NON  PIU' DI 5 ANNI E DI TERRENI     |            |
|SUSCETTIBILI DI UTILIZZAZIONE EDIFICATORIA SECONDO GLI         |            |
|STRUMENTI URBANISTICI VIGENTI AL  MOMENTO DELLA CESSIONE, AI   |            |
|SENSI DELLA L. 23/12/2005, N. 266, ART. 1, C. 496 (RIS. 1 DEL  |            |
|5/1/2006)                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.  36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLE PLUSVALENZE            |        9249|
|REALIZZATE DALLA CESSIONE A TITOLO ONEROSO DI BENI IMMOBILI    |            |
|ACQUISTATI O COSTRUITI DA NON PIU' DI 5 ANNI E DI TERRENI      |            |
|SUSCETTIBILI DI UTILIZZAZIONE EDIFICATORIA SECONDO GLI         |            |
|STRUMENTI URBANISTICI VIGENTI AL  MOMENTO DELLA CESSIONE, AI   |            |
|SENSI DELLA L. 23/12/2005, N. 266, ART. 1, C. 496 (RIS. 1 DEL  |            |
|5/1/2006) - INTERESSI                                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.  36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLE PLUSVALENZE            |        9250|
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Risoluzione del 06/03/2007 n. 31

|REALIZZATE DALLA CESSIONE A TITOLO ONEROSO DI BENI IMMOBILI    |            |
|ACQUISTATI O COSTRUITI DA NON PIU' DI 5 ANNI E DI TERRENI      |            |
|SUSCETTIBILI DI UTILIZZAZIONE EDIFICATORIA SECONDO GLI         |            |
|STRUMENTI URBANISTICI VIGENTI AL  MOMENTO DELLA CESSIONE, AI   |            |
|SENSI DELLA L. 23/12/2005, N. 266, ART. 1, C. 496 (RIS. 1 DEL  |            |
|5/1/2006) - SANZIONI                                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS-IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA SECONDO IL METODO       |        9251|
|FORFETTARIO SULLE PLUSVALENZE  DA PARTECIPAZIONE VERSATA       |            |
|DAGLI INTERMEDIARI, ART.14, C. 7BIS, D.LGS. 461/97             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS-IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA SECONDO IL METODO       |        9252|
|FORFETTARIO SULLE PLUSVALENZE  DA PARTECIPAZIONE VERSATA       |            |
|DAGLI INTERMEDIARI, ART.14, C. 7BIS, D.LGS. 461/97 - INTERESSI |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS-IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA SECONDO IL METODO       |        9253|
|FORFETTARIO SULLE PLUSVALENZE  DA PARTECIPAZIONE VERSATA       |            |
|DAGLI INTERMEDIARI, ART.14, C. 7BIS, D.LGS. 461/97 - SANZIONI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS - IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA CON ALIQUOTA DELLO    |        9254|
|0,25% SUI FONDI MOBILIARI APERTI CHIUSI ED ESTERI, ART. 15,    |            |
|C. 6, D.LGS. 461/97                                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS - IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA CON ALIQUOTA DELLO    |        9255|
|0,25% SUI FONDI MOBILIARI APERTI CHIUSI ED ESTERI, ART. 15,    |            |
|C. 6, D.LGS. 461/97 - INTERESSI                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS - IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA CON ALIQUOTA DELLO    |        9259|
|0,25% SUI FONDI MOBILIARI APERTI CHIUSI ED ESTERI, ART. 15,    |            |
|C. 6, D.LGS. 461/97 - SANZIONI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SUI CONTRIBUTI AFFLUITI AI FONDI PENSIONE |        9293|
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SUI CONTRIBUTI AFFLUITI AI FONDI          |        9294|
|PENSIONE - INTERESSI                                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SUI CONTRIBUTI AFFLUITI AI FONDI          |        9295|
|PENSIONE - SANZIONI                                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DI CUI ALL'ART.   |        9296|
|41, C. 1, LETT. G -QUATER DEL TUIR - ART. 26-TER, C. 1, DPR    |            |
|600/1973 (Ris. 87 del 12/6/2001)                               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DI CUI ALL'ART.   |        9297|
|41, C. 1, LETT. G -QUATER DEL TUIR - ART. 26-TER, C. 1, DPR    |            |
|600/1973 (Ris. 87 del 12/6/2001) - INTERESSI                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DI CUI ALL'ART.   |        9298|
|41, C. 1, LETT. G -QUATER DEL TUIR - ART. 26-TER, C. 1, DPR    |            |
|600/1973 (Ris. 87 del 12/6/2001) - SANZIONI                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DEI BENI  |        9617|
|D'IMPRESA E DELLE PARTECIPAZIONI - ART. 1, C. 469, L.          |            |
|23/12/2005, N. 266 (Ris. 33 21/2/2006)                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DEI BENI  |        9618|
|D'IMPRESA E DELLE PARTECIPAZIONI - ART. 1, C. 469, L.          |            |
|23/12/2005, N. 266 (Ris. 33 21/2/2006) - INTERESSI             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DEI BENI  |        9619|
|D'IMPRESA E DELLE PARTECIPAZIONI - ART. 1, C. 469, L.          |            |
|23/12/2005, N. 266 (Ris. 33 21/2/2006) - SANZIONI              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DELLE     |        9620|
|AREE FABBRICABILI - ART. 1, C. 473, L. 23/12/2005, N. 266      |            |
|(Ris. 33 21/2/2006)                                            |            |
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------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DELLE     |        9621|
|AREE FABBRICABILI - ART. 1, C. 473, L. 23/12/2005, N. 266      |            |
|(Ris. 33 21/2/2006) - INTERESSI                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA SULLA RIVALUTAZIONE DELLE     |        9622|
|AREE FABBRICABILI - ART. 1, C. 473, L. 23/12/2005, N. 266      |            |
|(Ris. 33 21/2/2006) - SANZIONI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA RELATIVA AL SALDO DI          |        9623|
|RIVALUTAZIONE DI CUI ALL'ART. 1, C. 472, L. 23/12/2005, N.     |            |
|266 (Ris. 33 21/2/2006)                                        |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA RELATIVA AL SALDO DI          |        9624|
|RIVALUTAZIONE DI CUI ALL'ART. 1, C. 472, L. 23/12/2005, N.     |            |
|266 (Ris. 33 21/2/2006) - INTERESSI                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA RELATIVA AL SALDO DI          |        9625|
|RIVALUTAZIONE DI CUI ALL'ART. 1, C. 472, L. 23/12/2005, N.     |            |
|266 (Ris. 33 21/2/2006) - SANZIONI                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI IRPEG DEI RICAVI O COMPENSI   |        9626|
|AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI SETTORE AI SENSI DELL'ART. 33,    |            |
|C. 5, DL 30/9/2003, N. 269                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI IRPEG DEI RICAVI O COMPENSI   |        9627|
|AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI SETTORE AI SENSI DELL'ART. 33,    |            |
|C. 5, DL 30/9/2003, N. 269 - INTERESSI                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI IRPEG DEI RICAVI O COMPENSI   |        9628|
|AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI SETTORE AI SENSI DELL'ART. 33,    |            |
|C. 5, DL 30/9/2003, N. 269- SANZIONI                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRES - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9629|
|del 19-9-2006)                                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRES - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9630|
|del 19-9-2006) - INTERESSI                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRES - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9631|
|del 19-9-2006) - SANZIONI                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9632|
|del 19-9-2006)                                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9633|
|del 19-9-2006) - INTERESSI                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 104     |        9634|
|del 19-9-2006) - SANZIONI                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI DELL'ADDIZIONALE REGIONALE   |        9635|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269     |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003)                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI DELL'ADDIZIONALE REGIONALE   |        9636|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269     |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003) - INTERESSI                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI DELL'ADDIZIONALE REGIONALE   |        9637|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269     |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003) - SANZIONI                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
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|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI DELL'ADDIZIONALE COMUNALE     |        9638|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE,AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269      |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003)                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI DELL'ADDIZIONALE COMUNALE     |        9639|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE,AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269      |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003) - INTERESSI                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO AI FINI DELL'ADDIZIONALE COMUNALE     |        9640|
|ALL'IRPEF DEI RICAVI O COMPENSI AI PARAMETRI O AGLI STUDI DI   |            |
|SETTORE,AI SENSI DELL'ART. 33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269      |            |
|(Ris. 230 del 23-12-2003) - SANZIONI                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE REGIONALE - ADEGUAMENTO       |        9641|
|STUDI DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006)                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE REGIONALE - ADEGUAMENTO       |        9642|
|STUDI DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006) - INTERESSI          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE REGIONALE - ADEGUAMENTO       |        9643|
|STUDI DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006) - SANZIONI           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI     |        9644|
|ECCEZIONALI (Ris. 135 del 2/5/2002)                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI     |        9645|
|ECCEZIONALI (Ris. 135 del 2/5/2002) - INTERESSI                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRAP OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI     |        9646|
|ECCEZIONALI (Ris. 135 del 2/5/2002) - SANZIONI                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE COMUNALE - ADEGUAMENTO STUDI  |        9647|
|DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006)                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE COMUNALE - ADEGUAMENTO STUDI  |        9648|
|DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006) - INTERESSI                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADDIZIONALE COMUNALE - ADEGUAMENTO STUDI  |        9649|
|DI SETTORE (Ris. 108 del 28-9-2006) - SANZIONI                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI IRPEF, DEI RICAVI O          |        9650|
|COMPENSI AI PARAMETRI O STUDI DI SETTORE, AI SENSI DELL'ART.   |            |
|33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269 (Ris. 230 del 23-12-2003)       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI IRPEF, DEI RICAVI O          |        9651|
|COMPENSI AI PARAMETRI O STUDI DI SETTORE, AI SENSI DELL'ART.   |            |
|33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269 (Ris. 230 del 23-12-2003) -     |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- ADEGUAMENTO, AI FINI IRPEF, DEI RICAVI O          |        9652|
|COMPENSI AI PARAMETRI O STUDI DI SETTORE, AI SENSI DELL'ART.   |            |
|33, C. 5. DL 30-9-2003, N. 269 (Ris. 230 del 23-12-2003) -     |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 108    |        9653|
|del 28-9-2006)                                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 108    |        9654|
|del 28-9-2006) - INTERESSI                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IRPEF - ADEGUAMENTO STUDI DI SETTORE (Ris. 108    |        9655|
|del 28-9-2006) - SANZIONI                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER LO SVILUPPO DELLE           |        7390|
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|ATTIVITA' DEL COMMERCIO ELETTRONICO - ART. 103, C. 5 E 6 L.    |            |
|388/2000 (Ris. 116 del 23-5-2003)                              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER LO SVILUPPO DELLE           |        7391|
|ATTIVITA' DEL COMMERCIO ELETTRONICO - ART. 103, C. 5 E 6 L.    |            |
|388/2000 (Ris. 116 del 23-5-2003) - INTERESSI                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER LO SVILUPPO DELLE           |        7392|
|ATTIVITA' DEL COMMERCIO ELETTRONICO - ART. 103, C. 5 E 6 L.    |            |
|388/2000 (Ris. 116 del 23-5-2003) - SANZIONI                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DI IMPOSTA A FAVORE DELLE FARMACIE        |        7393|
|PRIVATE E PUBBLICHE PER L'ACQUISTO DEL SOFTWARE - ART. 50 C.   |            |
|6   E 13BIS DL 269/2003 (Ris. 160 del 23-12-2004)              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DI IMPOSTA A FAVORE DELLE FARMACIE        |        7394|
|PRIVATE E PUBBLICHE PER L'ACQUISTO DEL SOFTWARE - ART. 50 C.   |            |
|6   E 13BIS DL 269/2003 (Ris. 160 del 23-12-2004) - INTERESSI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DI IMPOSTA A FAVORE DELLE FARMACIE        |        7395|
|PRIVATE E PUBBLICHE PER L'ACQUISTO DEL SOFTWARE - ART. 50 C.   |            |
|6   E 13BIS DL 269/2003 (Ris. 160 del 23-12-2004) - SANZIONI   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER L'ACQUISTO DELLA CARTA      |        7396|
|ART. 4, C. DA 181 A 186 E 189, L. 14-12-2003, N. 350 DPCM      |            |
|21-12-2004, N. 318 (Ris. 38 del 31-3-2005)                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER L'ACQUISTO DELLA CARTA      |        7397|
|ART. 4, C. DA 181 A 186 E 189, L. 14-12-2003, N. 350 DPCM      |            |
|21-12-2004, N. 318 (Ris. 38 del 31-3-2005) - INTERESSI         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER L'ACQUISTO DELLA CARTA      |        7398|
|ART. 4, C. DA 181 A 186 E 189, L. 14-12-2003, N. 350 DPCM      |            |
|21-12-2004, N. 318 (Ris. 38 del 31-3-2005) - SANZIONI          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA DI CUI ALL'ART.3, C. 4, D.LGS.  |        7399|
|N. 344/2003 (Ris. 102 del 28-7-2005)                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA DI CUI ALL'ART.3, C. 4, D.LGS.  |        7400|
|N. 344/2003 (Ris. 102 del 28-7-2005) - INTERESSI               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA DI CUI ALL'ART.3, C. 4, D.LGS.  |        7401|
|N. 344/2003 (Ris. 102 del 28-7-2005) - SANZIONI                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE APPLICATE SUI    |        7402|
|REDDITI DA RISPARMIO SOTTO FORMA DI PAGAMENTI DI INTERESSI DA  |            |
|AGENTI PAGATORI RESIDENTI IN STATI MEMBRI DIVERSI DA QUELLO    |            |
|DEL BENEFICIARIO, AI SENSI DEL  D. LGS. 18/4/2005, N. 84       |            |
|(Ris. 38 del 13-3-2006)                                        |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE APPLICATE SUI    |        7403|
|REDDITI DA RISPARMIO SOTTO FORMA DI PAGAMENTI DI INTERESSI DA  |            |
|AGENTI PAGATORI RESIDENTI IN STATI MEMBRI DIVERSI DA QUELLO    |            |
|DEL BENEFICIARIO, AI SENSI DEL  D. LGS. 18/4/2005, N. 84       |            |
|(Ris. 38 del 13-3-2006) - INTERESSI                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE APPLICATE SUI    |        7404|
|REDDITI DA RISPARMIO SOTTO FORMA DI PAGAMENTI DI INTERESSI DA  |            |
|AGENTI PAGATORI RESIDENTI IN STATI MEMBRI DIVERSI DA QUELLO    |            |
|DEL BENEFICIARIO, AI SENSI DEL  D. LGS. 18/4/2005, N. 84       |            |
|(Ris. 38 del 13-3-2006) - SANZIONI                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE    |        7405|
|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE, PER LE ISTANZE  PRESENTATE          |            |
|NELL'ANNO 2006 - ART.61, C. 13, L. 27/12/2002, N. 289 (Ris.    |            |
|55 del 21-4-2006)                                              |            |
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------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE    |        7406|
|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE, PER LE ISTANZE  PRESENTATE          |            |
|NELL'ANNO 2006 - ART.61, C. 13, L. 27/12/2002, N. 289 (Ris.    |            |
|55 del 21-4-2006) - INTERESSI                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE    |        7407|
|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE, PER LE ISTANZE  PRESENTATE          |            |
|NELL'ANNO 2006 - ART.61, C. 13, L. 27/12/2002, N. 289 (Ris.    |            |
|55 del 21-4-2006) - SANZIONI                                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI     |        9656|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI D'ACQUISTO DI               |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART.  |            |
|11-QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75     |            |
|del 25-5-2006)                                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI     |        9657|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI D'ACQUISTO DI               |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART.  |            |
|11-QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75     |            |
|del 25-5-2006) - INTERESSI                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART. 36 BIS- IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI     |        9658|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI D'ACQUISTO DI               |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART.  |            |
|11-QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75     |            |
|del 25-5-2006) - SANZIONI                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9659|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART.11 - -           |            |
|QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75 del    |            |
|25-5-2006)                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9660|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART.11 - -           |            |
|QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75 del    |            |
|25-5-2006) - INTERESSI                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9661|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART.11 - -           |            |
|QUATERDECIES, COMMA 4, DEL DL 30/9/2005 N. 203 (Ris. 75 del    |            |
|25-5-2006) - SANZIONI                                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
              Si precisa   che  tali  codici  tributo  saranno  operativamente
efficaci a  decorrere  dal quinto giorno lavorativo successivo alla data della
presente risoluzione.                                                         
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